证券代码：000928         证券简称：中钢国际         公告编号：2017-3

中钢国际工程技术股份有限公司

 关于更换持续督导财务顾问主办人的公告

中钢国际工程技术股份有限公司（以下简称“本公司”）近期接到本公司前

次重大资产重组项目之财务顾问瑞银证券有限责任公司（以下简称“瑞银证券”）

的通知，原承担持续督导职责的财务顾问主办人之一王毅女士因工作变动原因，

不再担任本公司前次重大资产重组项目的财务顾问主办人，瑞银证券指派张什先

生接替担任财务顾问主办人并履行相关职责（履职时间自 2017 年 1 月起至持续

督导期结束之日，即 2017 年 12 月 31 日止）。本次变更后，张什先生与原财务顾

问主办人张紫清先生将对公司继续履行持续督导职责。

特此公告。

附：张什先生简历

张什，于 2015 年加入瑞银证券有限责任公司投资银行总部，曾参与执行的

主要项目包括中国中车集团公司公司债券发行、中国中车股份有限公司公司债券

发行、中国中化股份有限公司公司债券发行、老百姓大药房连锁股份有限公司公

司债券发行。张什先生目前正在参与执行多项股权及债券融资项目，具有较丰富

的投资银行经验。

中钢国际工程技术股份有限公司董事会

2017 年 1 月 9 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。